Протокол № 186
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

              «17» апреля 2013 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

                    1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Руслан"
	0107000010

	2
	ООО  ПМК "Шовгеновская"
	0108003529

	3
	ООО СК "Моно-Строй"
	0517002043

	4
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	5
	ООО"Мостоотряд"
	0901020179

	6
	ООО "Арктика-К"
	2312068350

	7
	ООО "Брянская Строительная Корпорация"
	3255503479

	8
	МУ "Горстройзаказчик"
	3526023253

	9
	ООО "ЛАЛстрой"
	3528119070

	10
	ООО "КомпЛекС"
	3528144648

	11
	ООО "Строительная компания СтройТех"
	3528183340

	12
	ООО "Строительная компания Арбат"
	3528186221

	13
	ООО "Производственно-Строительная Компания"
	3528195561

	14
	ООО МПСФ "Асцент"
	6143016793

	15
	ООО "Военстрой"
	6161037972

	16
	ООО "Фасадремстрой
	7839439730

	17
	ЧАО «Южмормонтаж»
	141224621037

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ДИБИРЛИ МАГС"
	0560028721

	2
	ООО "Гарант-Строй"
	2301082297

	3
	ООО "Гидроспецстрой-Юг"
	2330037041

	4
	ООО"Нефте Хим Строй Монтаж"
	2365020881

	5
	ООО "ЦЕСМ-Строй"
	2371000890

	6
	ООО "Арида"
	7710755802

	7
	ООО "Компания ЕВРОДОМ"
	7721177342

3. Принятие решения о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Интергаз+"
	3526027459

4. Принятие решения о применении снятии меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства, в виде возобновления действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Производственно-Строительная Компания"
	3528195561

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Руслан"
	0107000010

	2
	ООО  ПМК "Шовгеновская"
	0108003529

	3
	ООО СК "Моно-Строй"
	0517002043

	4
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	5
	ООО"Мостоотряд"
	0901020179

	6
	ООО "Арктика-К"
	2312068350

	7
	ООО "Брянская Строительная Корпорация"
	3255503479

	8
	МУ "Горстройзаказчик"
	3526023253

	9
	ООО "ЛАЛстрой"
	3528119070

	10
	ООО "КомпЛекС"
	3528144648

	11
	ООО "Строительная компания СтройТех"
	3528183340

	12
	ООО "Строительная компания Арбат"
	3528186221

	13
	ООО "Производственно-Строительная Компания"
	3528195561

	14
	ООО МПСФ "Асцент"
	6143016793

	15
	ООО "Военстрой"
	6161037972

	16
	ООО "Фасадремстрой
	7839439730

	17
	ЧАО «Южмормонтаж»
	141224621037

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  184 от 15.04.2013г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Руслан"
	0107000010

	2
	ООО  ПМК "Шовгеновская"
	0108003529

	3
	ООО СК "Моно-Строй"
	0517002043

	4
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	5
	ООО"Мостоотряд"
	0901020179

	6
	ООО "Арктика-К"
	2312068350

	7
	ООО "Брянская Строительная Корпорация"
	3255503479

	8
	МУ "Горстройзаказчик"
	3526023253

	9
	ООО "ЛАЛстрой"
	3528119070

	10
	ООО "КомпЛекС"
	3528144648

	11
	ООО "Строительная компания СтройТех"
	3528183340

	12
	ООО "Строительная компания Арбат"
	3528186221

	13
	ООО "Производственно-Строительная Компания"
	3528195561

	14
	ООО МПСФ "Асцент"
	6143016793

	15
	ООО "Военстрой"
	6161037972

	16
	ООО "Фасадремстрой
	7839439730

	17
	ЧАО «Южмормонтаж»
	141224621037

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ДИБИРЛИ МАГС"
	0560028721

	2
	ООО "Гарант-Строй"
	2301082297

	3
	ООО "Гидроспецстрой-Юг"
	2330037041

	4
	ООО"Нефте Хим Строй Монтаж"
	2365020881

	5
	ООО "ЦЕСМ-Строй"
	2371000890

	6
	ООО "Арида"
	7710755802

	7
	ООО "Компания ЕВРОДОМ"
	7721177342

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  184 от 15.04.2013г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ДИБИРЛИ МАГС"
	0560028721

	2
	ООО "Гарант-Строй"
	2301082297

	3
	ООО "Гидроспецстрой-Юг"
	2330037041

	4
	ООО"Нефте Хим Строй Монтаж"
	2365020881

	5
	ООО "ЦЕСМ-Строй"
	2371000890

	6
	ООО "Арида"
	7710755802

	7
	ООО "Компания ЕВРОДОМ"
	7721177342

По третьему вопросу слушали Ладатко А. П., который предложил принять решение о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства в виде приостановки действия Свидетельства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Интергаз+"
	3526027459

Заключение Дисциплинарного комитета по поступившим уведомлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Интергаз+"
	3526027459

По четвертому вопросу слушали Ладатко А. П., который предложил принять решение о снятии меры дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства в виде возобновления действия Свидетельства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Производственно-Строительная Компания"
	3528195561

Заключение Дисциплинарного комитета по поступившим уведомлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: отменить меру дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Производственно-Строительная Компания"
	3528195561

Председатель Совета Директоров

                                 Казибеков И.Г.

Секретарь

                                         Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП  «Строительное региональное объединение»

 Ладатко А.П.